MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Coordenação de Curso Técnico em Serviços Públicos

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO
EDITAL 27/2023 - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NA FORMA SUBSEQUENTE

O Instituto Federal de Roraima - IFRR/Campus Boa Vista Zona Oeste - CBVZO, por meio da Comissão constituída pela portaria 3368/GAB-
CBVZO/IFRR, de 19/10/2023, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar das solicitações de isenção de
pagamento da taxa de inscrição, conforme base de dados do governo federal:

NIS Nome CPF Concurso RG
Data de

Expedição
Órgão

Emissor
Data de

Referência Resultado

16506829754
MATHEUS
NEVES DA
SILVA

***.***.682-37

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**838968237 31/08/2015 SSP 12/2023

Deferido

16676670993
TANIA
FERREIRA DA
SILVA RIOS

***.***.863-51

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**29084 08/11/2002 SSP 12/2023

Deferido

16312236111
FERNANDA
MELO DE
OLIVEIRA

***.***.152-07

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**57604 06/05/2019 SSP 12/2023

Deferido

16620132724

NATASHA
KATLEN DE
SOUSA
RIBEIRO

***.***.742-90

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**52237 01/12/2016 SSP 12/2023

Deferido

16270689636
FLAVIA
MIGUEL DO
NASCIMENTO

***.***.852-95

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**483382 14/03/2019 SSP 12/2023

Deferido

20449755449
ELIANE
SAGICA ***.***.612-36

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**08923 25/05/2003 SSP 12/2023

Deferido

16121494647
DANIELLE
NAVA DA
ENCARNACAO

***.***.032-20

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**0417 02/01/2003 SSP 12/2023

Deferido

16180042013

JUCINEUDE
LUMA
RIBEIRO DA
SILVA

***.***.332-75

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**54979 14/07/2020 SSP 12/2023

Deferido

16512282400

MARCIA
CAROLINE
PEIXOTO DA
SILVA

***.***.322-34

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**2729 15/02/2022 SSP 12/2023

Deferido

12600829662

MARIA
AURILENE
BARROSO DE
FRANCA

***.***.992-04

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**5887 18/06/2020 SSP 12/2023

Deferido

21059526133

ERIK
ANDERSON
DE OLIVEIRA
HOLANDA

***.***.602-67

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**68257 12/05/2014 SSP 12/2023

Deferido

16652763975

RONNY
GABRIEL
PEREIRA
NASCIMENTO

***.***.442-90

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**50919 03/02/2017 SSP 12/2023

Deferido

23618218466

RAYNARA
KETLEM
TELES
PEREIRA

***.***.372-04

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**34527 28/11/2019 SSP 12/2023

Deferido

16493586624

KETLEN
ALESSANDRA
MODESTO
REIS

069.557.842-18

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**726043 11/07/2016 SSP 12/2023

Deferido

16672272020

NOEMI
JOAQUIM
BENTO DA
SILVA

***.***.222-90

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**13040 18/04/2016 SSP 12/2023

Deferido

16617211643
PATRICIA
COSTA LOPES

***.***.902-25

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**38342 01/11/2017 SSP 12/2023

Deferido

16140068437
DANIELA
COSTA LOPES ***.***.702-91

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**38270 30/10/2019 SSP 12/2023

Deferido

16258011226
JAQUELINE
TORRES
SOUZA

***.***.132-25

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**24078 18/10/2006 SSP 12/2023

Deferido

16689451799
RAQUEL
GUILHERME
DE SENA

***.***.942-86

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**972386 22/01/2018 SSP 12/2023

Deferido

16465974577

LAIZ
FERNANDA
DAS CHAGAS
PINHEIRO

***.***.922-99

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**9232 23/11/2002 SSP 12/2023

Deferido

12641041660
ANA PAULA
SILVA DE
MENEZES

***.***.862-91

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**33243 04/03/2022 SSP 12/2023

Deferido

19002754666
REGILDO DO
NASCIMENTO
CHAVES

***.***.372-53

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**46051 02/09/2019 SSP 12/2023

Deferido

16285148008

JOAO
JACINTO
SARMENTO
SILVA

***.***.952-11

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**40846 11/07/2017 SSP 12/2023

Deferido

16546510724
ZINHA
FERREIRA DE
LIMA

***.***.632-74

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**941307 20/01/2004 SSP 12/2023

Deferido

16658592609
RAIONARA
DOS SANTOS
SOUSA

***.***.502-47

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**FEIDENTIDADE 10/03/2017 SSP 12/2023

Deferido

20796749250
MARILENE
CORDEIRO DA
SILVA

***.***.212-87

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**3237 14/02/1996 SSP 12/2023

Deferido

16125001785
ANDREIA
CAVALCANTE
BENTO

***.***.402-02

EDITAL
27/2023 -
IFRR/CAMPUS
BOA

**36518 24/08/2020 SSP 12/2023

Deferido

06210985823

ANA PAULA

RANZI DO

NASCIMENTO

***.***.342-

87

EDITAL 27/2023 -

IFRR/CAMPUS BOA
**5792 28/09/2022 SSP 12/2023

Indeferido –

NIS inválido.

12618074663

JOSENILZA

LIMA DE

OLIVEIRA

***.***.442-

68

EDITAL 27/2023 -

IFRR/CAMPUS BOA
**9829 16/04/2006 SSP 12/2023

Indeferido –

NIS não

identificado

na base do

cadastro

único

19017547106

CARLOS DE

SOUZA

RICHIL

***.***.722-

53

EDITAL 27/2023 -

IFRR/CAMPUS BOA
**7499 08/11/2017 SSP 12/2023

Indeferido –

NIS não

identificado

na base do

cadastro

único

16256771223

GIULLYA DA

SILVA

AMBROSIO

***.***.612-

83

EDITAL 27/2023 -

IFRR/CAMPUS BOA
**97488 16/04/2015 SSP 12/2023

Indeferido –

NIS não

identificado

na base do

cadastro

único

20449805608

NATALIA

SANTOS

JORGE

***.***.882-

81

EDITAL 27/2023 -

IFRR/CAMPUS BOA
**19486 23/02/2016 SSP 12/2023

Indeferido –

NIS não

identificado

na base do

cadastro

único

20196348816

REIVE

ISAQUE LIMA

COSTA

***.***.982-

14

EDITAL 27/2023 -

IFRR/CAMPUS BOA
**586933 11/01/2018 SSP 12/2023

Indeferido –

NIS excluído

do cadastro

único

21037163577
NEILA BRITO

FRANCA

***.***.032-

05

EDITAL 27/2023 -

IFRR/CAMPUS BOA
**69780 07/02/2017 SSP 12/2023

Indeferido –

Nome

informado

diferente do

nome

cadastrado

no cadastro

único

	Documento assinado eletronicamente por: